
UCHWAŁA NR XI/80/2024  

RADY GMINY W STRAWCZYNIE 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr X/71/2024 z dnia 18 grudnia 2024 r. Rady Gminy w Strawczynie 

w sprawie  organizacji publicznego transportu zbiorowego na terenie Gminy Strawczyn 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze  zm.), art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. a, art. 8 pkt. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 2778 ze zm..) oraz art. 13 ust. 1 i art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 
16 maja 2019 r. o Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (t.j. 
Dz. U. z 2024r. poz. 7402 ze zm.) Rada Gminy Strawczyn uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/71/2024 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie  organizacji 
publicznego transportu zbiorowego na terenie Gminy Strawczyn zmienia się § 6 w ten sposób, że otrzymuje 
następujące brzmienie: 

„Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 
i wchodzi w życie z dniem 31 grudnia 2024 r.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały, pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strawczyn. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem 31 grudnia 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Damian Gad 

 

Id: 04A300FB-CDA5-404E-8B20-9DD49636B0EE. Podpisany



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr XI/80/2024 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie zmiany 

uchwały Nr X/71/2024 z dnia 18 grudnia 2024 r. Rady Gminy w Strawczynie w sprawie  organizacji 

publicznego transportu zbiorowego na terenie Gminy Strawczyn 

 

Podjęcie proponowanej uchwały jest konieczne w związku z potrzebą dostosowania terminu wejścia 
w życie uchwały Nr X / 71 / 2024 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie 
organizacji publicznego transportu zbiorowego na terenie Gminy Strawczyn – do terminu uruchomienia linii 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej.  

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Damian Gad 

 

Id: 04A300FB-CDA5-404E-8B20-9DD49636B0EE. Podpisany


	UCHWAŁA NR XI/80/2024  RADY GMINY W STRAWCZYNIE z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


